
Stredni skola obchodu sluzeb a podnikani knezskodvorska 33/a ceske Budějovice
Cukrář (Cukrář-výroba)
září 2009 – červen 2012  Vyučení

Čišnik servirka
Hotel rustikal
březen 2022 – dosud  2 roky a 3 měsíce 

Prace za barem , na recepci

Obsluha výrobní linky
Adélka a.s
září 2022 – březen 2024  1 rok a 7 měsíců 

Obsluha výrobní linky na celozrny pečivo Obsluha linky na sladké pečivo

Pekař
Adélka pelhrimov
červenec 2018 – červen 2019  1 rok 

Prace u rohlikovacu, při výrobě housek a rohlíku

Lesník
Prace v lese
listopad 2017 – březen 2018  5 měsíců 

Prace v lese schazivani chrastí pálení klestu ..brigada při mateřské dovolené

Uklid domacnisti
Úklid
červenec 2014 – říjen 2016  2 roky a 4 měsíce 

Úklid domácnosti rodinného domu v Pelhřimově ..brigada při mateřské dovolené

angličtina  začátečník

čeština  výborná

 B - osobní auta

 728******  Ver***@***.cz
 Rok narození 1994

Vera S.

ID: 1052906

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz



Operační systémy 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Internetový prohlížeč a e-mail

Cukrařina ,jízda autem ,práce na zahradě

Kde hledám práci
Pelhřimov + 15 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Cukrář
Číšník/servírka
Kurýr
Řidič

Možná spolupráce
Plný úvazek

Pelhřimov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Technické
znalosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/cisnik-servirka-pekar-lesnik-uklid-domacnisti-obsluha-vyrobni-linky-zivotopis-1052906

	Vera S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


